

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ Է՝

«Երևանի Լ.Շանթի անվան հ. 4 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝ Ա. Վարդանյան  
«18» «01» 2016թ.



## ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«Երևանի Լ.Շանթի անվան հ. 4 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ին 2016 թվականին ձեռք բերման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Պատվիրատու՝ «Երևանի Լ.Շանթի անվան հ. 4 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ հիմնական կրթություն						
Բաժին խումբ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման ենթակա ապրանքների, անվանումները	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Հնդամներ ծախսերը (ՀՀդրամ)	Քանակը
Գրասենյակային ապրանքներ						
	1	2	3	4	5	6
30197631	Թուղթ Ա4 ֆորմատի /500 հատ/	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	30000	15
30197230	Թղթապանակ /արագակար/	ԲԸԱՀ	հատ	140	2100	15
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30197231	Ֆայլ 50 միկրոն	ԲԸԱՀ	հատ	12	2400	200
39263200	Աշխ. Գիրք 100թ	ԲԸԱՀ	հատ	3200	3200	1
22815000	Տետր 12թ.	ԲԸԱՀ	հատ	30	1200	40
30192130	Մատիտ գունավոր I	ԲԸԱՀ	տուփ/24	2800	2800	1
30192131	Մատիտ գունավոր II	ԲԸԱՀ	տուփ/12	840	1680	2
30197340	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30141200	Հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	4500	1
39241210	Մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	350	700	2
22816100	Նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
22816000	Նոթատետր զսպանակով միջին	ԲԸԱՀ	հատ	200	1000	5
30192111	Կնիքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	560	1120	2
30197330	Դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
22600000	Թանաք բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
30197120	Կոճգամ գունավոր գլխիկով	ԲԸԱՀ	հատ	140	700	5
30197121	Կոճգամ	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
30192220	Կպչուն ժապավեն երկկողմանի	ԲԸԱՀ	հատ	450	1350	3
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30199420	Նշումների թուղթ տրցակներով	ԲԸԱՀ	տրցակ	800	1600	2
30197323	Կարիչի ասեղ 10	ԲԸԱՀ	տուփ	80	400	5
30197323	Կարիչի ասեղ 24/6	ԲԸԱՀ	տուփ	140	700	5
30192710	Սոսինձ չոր	ԲԸԱՀ	հատ	400	2000	5
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	140	4200	30
44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ/100	2500	25000	10
	Ընդամենը գրասենյակային ապրանքներ				100000	
Տնտեսական ապրանքներ /Մաքրիչ և հիգիենիկ նյութեր						
	1	2	3	4	5	6
39831240	Մաքրող նյութեր /ռախշա/	ԲԸԱՀ	հատ	250	12500	50
39831240	Մաքրիչ նյութեր/դիզբոր 1լիտր	ԲԸԱՀ	հատ	300	12000	40
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	տուփ/3	650	32500	50
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	20000	200
39831240	Ապակի մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	360	10800	30
39812100	Մաստիկա 2.5 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	3250	65000	20
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվացվող շորերի համար /450գր./	ԲԸԱՀ	հատ	220	3300	15
39513200	Անձեռոցիկ թղթե	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
31531210	Էլ. լամպ 100Վտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30

39224350	Գոգաթիակ I	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
39224350	Գոգաթիակ II	ԲԸԱՀ	հատ	160	160	1
39525800	Փոշու շոր հատակի համար	ԲԸԱՀ	հատ	780	6240	8
39525810	Փոշու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	750	7500	10
39821000	Կոյուղի մաքրող միջոց/Կրոտ սանհանգույցի	ԲԸԱՀ	լիտր	600	6000	10
24911200	Էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
39831245	Լվացվելու հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	350	1750	5
19513000	Ռետինե ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	գույգ	350	7000	20
<b>Ընդամենը տնտեսական ապրանքներ</b>					<b>200000</b>	
<b>Արտադրատնտեսական գույք/Գրասենյակային, կենցաղային գույք և սարքավորում</b>						
39000000	Աշակերտական գույք	ԲԸԱՀ	լր	825000	825000	1
24951220	Կրակմարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	11000	44000	4
<b>Ընդամենը</b>					<b>994000</b>	
<b>Ծառայություններ այդ թվում</b>						
65310000	Էլեկտրոններգիայի վճար				1241800	ԲԸԱՀ
65111000	Զրմուղ- կոյուղուց օգտվելու վճար				200000	ԲԸԱՀ
90511000	Աղբահանության ծառայություններ				18900	ԲԸԱՀ
90511000	Սպասարկման կոմունալ համավճարների գծով				18000	ԲԸԱՀ
64211000	Կապի ծառայությունների վճար, այդ թվում՝				122500	ԲԸԱՀ
64227000	Ինտերնետ կապ				72000	ԲԸԱՀ
65210000	Ջեռուցման վճար				4800000	ԲԸԱՀ
39000000	Այլ ծախսեր				109300	ԲԸԱՀ
75251100	Ջեռուցման համակարգի տեխ. սպասարկման գծով				160000	ԲԸԱՀ
<b>Ընդամենը</b>					<b>6742500</b>	
<b>Աշխատանքներ</b>						
	<b>Ընթացիկ վերանորոգում</b>	<b>ԲԸԱՀ</b>		<b>950000</b>	<b>950000</b>	
	<b>Ընդամենը</b>				<b>7692500</b>	